
別記様式第３号（第５条関係）

（寄附金受入通知書）

令和 年 月 日

寄 附 金 の 受 入 れ に つ い て

殿

北海道教育大学長 ,

時下，益々の御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，令和 年 月 日付けでお申し出いただきました下記の寄附金につ

きましては，ありがたくお受けし，御寄附の趣旨に沿い，本学の教育・研究に役立

てさせていただきたいと思います。

つきましては，同封の郵便振替書により，寄附金をお納めいただければありがた

く存じます。

なお，この郵便振替書は，お近くの郵便局を御利用いただけるように送付してい

るもので，本学の事務処理上この方法によらざるを得ない事情にありますので，何

とぞ御理解いただきますよう併せてお願い申し上げます。

記

１．寄 附 金 額

２．寄附の目的及び条件

３．そ の 他


